

## Nr 172.

Av herr **Lundquist** i Rotebro, om årligt understöd åt stationsskrivaren *Cornelius Alexander Siöcronas änka*.

Stationsskrivaren Cornelius Alexander Siöcrona avled den 5 oktober 1924 och efterlämnade änka Ellenor Siöcrona, med vilken han ingick äktenskap den 6 juni 1918.

Siöcrona anställdes vid statens järnvägar år 1881 och avgick med pension den 1 juni 1914.

Såsom ordinarie tjänsteman vid statens järnvägar inbetalade han till dess änke- och pupillkassa pensionsavgifter. På grund av bestämmelse i § 6 i kassans reglemente kunde emellertid änkefru Siöcrona icke ifrågakomma till erhållande av pension från nämnda kassa.

Då änkefru Siöcrona är sjuklig och medellös och därför i synnerligen stort behov av understöd, synes det även med hänsyn till mannens 33-åriga tjänstetid vid statens järnvägar vara befogat, att hon tillerkännes något understöd från staten.

Jag får därför med bifogande av närlagda intyg hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att till änkefru Ellenor Siöcrona må utgå ett årligt understöd av 500 kr.

Stockholm den 21 jan. 1929.

*R. Lundquist*  
i Rotebro.

Avskrift.

Undertecknad, som väl känner Änkefru Ellenor Sjöcrona, f. Hermansson, boende Luntmakaregatan 30, såsom en rättskaffens person och att hon icke äger någon pension efter sin avlidne man, Notarien Cornelius Alexander Sjöcrona, vill härmed särdeles varmt rekommendera henne till något understöd eller någon pension, på det att hennes existens i någon mån måtte bliva underlättad, då hon sjuklig och klen och alldeles medellös befinner sig i mycket behjärtansvärd och ömmande belägenhet.

Stockholm, Adolf Fredrik, den 19 januari 1929.

*K. E. Wallsteresson.*  
Komminister.

## Åldersbetyg.

Att Änkefru Ellenor Sjöcrona, f. Hermansson, är född den 24 juli år 1864 i Adolf Fredriks församling i Stockholm. Änka den 5/10 1924 efter Notarien Cornelius Alexander Sjöcrona, född den 23/5 1857, betygar

Adolf Fredriks församling den 19 jan. 1929.

K. E. Wallsterson.

Komminister.

(Stämpel.)